LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "OBJEKT BANIMI DHE SHERBIME 2, 4 DHE 5 KAT ME 1 KAT NENTOKE"

ME VENDNDODHJE NE POTAM, BASHKIA HIMARE, ME ZHVILLUES "ANDI" shpk
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2760 m*

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura: 732.6 m*

Sipérfaqja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (pa ballkone): 3248.1 m*
Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (me ballkone): 3381 m*
Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit nen toké: 1260.9 m*

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 27 %

Intensiteti i ndértimit: 1.18

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 17.00m
e Numri i kateve mbi toké: 2, 4 dhe § kat

Numri i kateve nén toké: 1 kat

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale 1952
Nr. pasurie 4/NENI 369; 4/NENI 606

Kufizimet:

Veri: 4/309; 4/441

Jug: Rrugé

Lindje: Rrugé;

| Peréndim: 4/288; Rrugé né projekt

N — - i Distancat nga kufiri i pronés:
| . Veri4.0-11.6 m,
' o : Lindje 33.1-33.8 m,

Jug 3.6-7.6 m,
Peréndim 21.7-23.9 m

LEGJENDE:

---------------- - KUFIRI I PRONES
GJURMA E OBJEKTIT
GJURMA E NENTOKES

VIJA E NDERTIMIT

GJELBERIM

PLLAKA BETONI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARII K.K.T
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Ministér 1 Infrastrukturés dhe Energjisé

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.03, Daté 04/06/2024

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
"OBJEKT BANIMI DHE SHERBIME 2, 4 DHE 5 KAT ME 1 KAT NENTOKE"
ME VENDNDODHJE NE POTAM, BASHKIA HIMARE

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

Shénim: Mbéshtetur né deklaratat e pérgjegjésisé me nr. rep. 6282, nr. kol. 1519 me daté
26/12/2024 dhe me nr. rep. 6359, nr. kol. 1539 me daté 28/12/2024

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
|
_ | "COMPASS STUDIO" shpk N.6849/3
EROCEKIVES: Ark. Anita BELERI (PAPAJANT) A.088 /6
,/‘?;u( .‘., ‘.-: t
ZHVILLUES: "ANDI" shpk J66903237U&
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
NR. I
SHKALLA NR. I FLETES KOPJEVE
1:250 / 1:1000 A-01 05/06




